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2020r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 14 462 170,27 13 378 057,27 1 534 392,00 -12 213,72 3 429 187,00 5 337 635,32 3 089 056,67 1 498 451,66 1 084 113,00 162 529,27 921 583,73

Wykonanie 2018 17 953 101,52 14 429 509,10 1 736 583,00 64 947,06 3 965 819,00 5 433 724,08 3 228 435,96 1 539 890,33 3 523 592,42 42 691,60 3 480 900,82

Plan 3 kw. 2019 21 506 889,47 16 999 772,59 1 936 098,00 120 000,00 4 440 977,00 4 846 647,59 5 656 050,00 1 850 000,00 4 507 116,88 180 000,00 4 327 116,88

Wykonanie 2019 19 906 745,69 17 305 870,79 1 891 045,00 30 500,00 4 440 977,00 6 118 635,00 3 402 214,00 1 660 190,67 2 600 874,90 126 091,00 2 474 783,90

2020 18 835 325,01 17 492 116,38 2 104 794,00 120 000,00 4 518 778,00 7 057 644,38 3 690 900,00 1 900 000,00 1 343 208,63 150 000,00 1 193 208,63

2021 18 235 249,77 18 235 249,77 2 167 937,82 123 600,00 4 631 747,45 7 333 917,00 3 978 047,50 1 947 500,00 0,00 0,00 0,00

2022 18 495 088,70 18 495 088,70 2 232 975,94 127 308,00 4 747 541,14 7 414 764,93 3 972 498,69 1 996 187,50 0,00 0,00 0,00

2023 18 867 167,34 18 867 167,34 2 249 965,24 131 127,24 4 816 229,66 7 500 534,05 4 169 311,15 2 046 092,19 0,00 0,00 0,00

2024 19 350 591,99 19 350 591,99 2 368 964,19 135 061,06 4 987 885,41 7 790 137,40 4 068 543,93 2 097 244,49 0,00 0,00 0,00

2025 19 846 876,91 19 846 876,91 2 440 033,12 139 112,89 5 112 582,54 7 984 890,83 4 170 257,53 2 149 675,60 0,00 0,00 0,00

2026 20 355 944,57 20 355 944,57 2 513 234,11 143 286,28 5 240 397,10 8 184 513,11 4 274 513,97 2 203 417,49 0,00 0,00 0,00

2027 20 888 125,78 20 888 125,78 2 588 631,13 147 584,86 5 371 407,03 8 389 125,93 4 381 376,82 2 258 502,93 0,00 0,00 0,00

2028 21 503 360,01 21 503 360,01 2 666 290,07 152 012,41 5 505 691,21 8 598 854,08 4 398 912,24 2 314 965,51 0,00 0,00 0,00

2029 21 963 195,52 21 963 195,52 2 746 278,77 156 572,78 5 643 334,51 8 813 825,43 4 603 184,02 2 372 839,64 0,00 0,00 0,00

2030 22 526 789,66 22 526 789,66 2 828 667,13 161 269,96 5 784 417,88 9 034 171,07 4 718 263,62 2 432 160,63 0,00 0,00 0,00
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2031 23 105 909,09 23 105 909,09 2 913 381,44 166 108,05 5 929 028,32 9 260 171,07 4 836 220,21 2 492 964,65 0,00 0,00 0,00

2032 23 649 518,90 23 649 518,90 3 000 932,95 171 091,31 6 077 254,03 9 491 525,98 4 896 714,63 2 555 288,77 0,00 0,00 0,00

2033 24 331 238,37 24 331 238,37 3 090 960,95 176 224,05 6 229 185,38 9 728 814,13 5 081 053,86 2 619 170,99 0,00 0,00 0,00

2034 24 930 230,25 24 930 230,25 3 183 689,77 181 510,77 6 384 915,02 9 972 034,48 5 208 080,21 2 684 650,26 0,00 0,00 0,00

2035 25 570 312,01 25 570 312,01 3 279 200,47 186 956,00 6 544 537,89 10 221 335,34 5 338 282,21 2 751 766,52 0,00 0,00 0,00

2036 26 226 900,59 26 226 900,59 3 377 576,48 192 564,77 6 708 151,34 10 476 868,73 5 471 739,27 2 820 560,68 0,00 0,00 0,00

2037 26 900 423,81 26 900 423,81 3 478 903,77 198 341,72 6 875 855,12 10 738 790,45 5 608 532,75 2 891 074,70 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

Wykonanie 2017 15 350 963,55 13 321 218,70 4 713 213,91 0,00 0,00 87 532,60 0,00 0,00 2 029 744,85 2 029 744,85 145 701,76

Wykonanie 2018 19 188 154,23 13 857 829,17 4 905 432,61 0,00 0,00 107 246,22 0,00 0,00 5 330 325,06 5 330 325,06 3 000,00

Plan 3 kw. 2019 25 085 522,97 14 707 615,93 5 375 071,48 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 10 377 907,04 10 377 904,04 10 000,00

Wykonanie 2019 22 414 653,07 15 299 728,37 5 106 317,45 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 7 114 924,70 6 973 788,02 10 000,00

2020 21 269 325,01 17 222 716,71 5 688 817,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 4 046 608,30 3 735 494,42 0,00

2021 17 604 049,77 16 984 049,77 5 481 672,33 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00

2022 17 803 888,70 17 381 688,70 5 618 714,13 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 422 200,00 0,00 0,00

2023 18 143 567,34 17 619 145,34 5 759 181,99 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 524 422,00 0,00 0,00

2024 18 515 391,99 18 288 725,77 5 903 161,54 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 226 666,22 0,00 0,00

2025 19 011 676,91 18 782 744,03 6 050 740,57 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 228 932,88 0,00 0,00

2026 19 512 744,57 19 281 522,36 6 202 009,09 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 231 222,21 0,00 0,00

2027 20 020 625,78 19 787 091,35 6 357 129,32 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 233 534,43 0,00 0,00

2028 20 630 532,76 20 394 662,98 6 515 985,80 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 235 869,78 0,00 0,00

2029 21 535 995,52 21 297 767,04 6 678 885,44 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 238 228,48 0,00 0,00

2030 22 076 789,66 21 836 178,90 6 845 857,58 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 240 610,76 0,00 0,00

2031 22 900 909,09 22 657 892,22 7 017 004,02 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 243 016,87 0,00 0,00

2032 23 433 518,90 23 188 071,86 7 192 429,12 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 245 447,04 0,00 0,00

2033 24 102 238,37 23 854 336,86 7 372 239,85 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 247 901,51 0,00 0,00

2034 24 570 230,25 24 319 849,73 7 556 545,84 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 250 380,52 0,00 0,00

2035 25 210 312,01 24 957 427,68 7 745 459,49 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 252 884,33 0,00 0,00
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2036 25 866 900,59 25 611 487,42 7 939 095,98 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 255 413,17 0,00 0,00

2037 26 540 423,81 26 282 456,51 8 137 573,38 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 257 967,30 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 -888 793,28 0,00 2 783 612,77 2 330 816,00 888 793,28 0,00 0,00 162 796,77 0,00

Wykonanie 2018 -1 235 052,71 0,00 2 980 476,95 2 394 045,01 744 820,77 0,00 0,00 586 431,94 490 231,94

Plan 3 kw. 2019 -3 578 633,50 0,00 8 335 709,15 6 746 629,08 2 043 323,85 0,00 0,00 1 589 080,07 1 535 309,65

Wykonanie 2019 -2 507 907,38 0,00 3 618 248,00 2 029 167,93 1 574 918,60 0,00 0,00 1 589 080,07 1 535 309,65

2020 -2 434 000,00 0,00 2 951 776,00 2 767 776,00 2 434 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 631 200,00 631 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 691 200,00 691 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 723 600,00 723 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 835 200,00 835 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 835 200,00 835 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 843 200,00 843 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 867 500,00 867 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 872 827,25 872 827,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 427 200,00 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 205 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 216 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 229 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 360 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 360 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2036 360 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 360 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 290 000,00 0,00 1 294 816,00 944 816,00 830 816,00 830 816,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 156 200,00 156 200,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757 075,65 4 757 075,65 4 385 187,65 4 385 187,65 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 879 075,69 879 075,69 507 187,69 507 187,69 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 517 776,00 517 776,00 167 776,00 167 776,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 631 200,00 631 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 691 200,00 691 200,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 723 600,00 723 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 835 200,00 835 200,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 835 200,00 835 200,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 843 200,00 843 200,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 867 500,00 867 500,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 872 827,25 872 827,25 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 427 200,00 427 200,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00
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2036 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 x x x x 350 000,00 4 265 761,31 563 461,31 56 838,57 219 635,34

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 6 392 807,85 452 662,84 571 679,93 1 158 111,87

Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 8 271 528,53 341 830,09 2 292 156,66 3 881 236,73

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 7 359 003,21 341 830,09 2 006 142,42 3 595 222,49

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 498 170,25 230 997,13 269 399,67 453 399,67

2021 x x x x 0,00 8 756 137,29 120 164,17 1 251 200,00 1 251 200,00

2022 x x x x 0,00 7 944 773,12 0,00 1 113 400,00 1 113 400,00

2023 x x x x 0,00 7 221 173,12 0,00 1 248 022,00 1 248 022,00

2024 x x x x 0,00 6 385 973,12 0,00 1 061 866,22 1 061 866,22

2025 x x x x 0,00 5 550 773,12 0,00 1 064 132,88 1 064 132,88

2026 x x x x 0,00 4 707 573,12 0,00 1 074 422,21 1 074 422,21

2027 x x x x 0,00 3 840 073,12 0,00 1 101 034,43 1 101 034,43

2028 x x x x 0,00 2 967 245,87 0,00 1 108 697,03 1 108 697,03

2029 x x x x 0,00 2 540 045,87 0,00 665 428,48 665 428,48

2030 x x x x 0,00 2 090 045,87 0,00 690 610,76 690 610,76

2031 x x x x 0,00 1 885 045,87 0,00 448 016,87 448 016,87

2032 x x x x 0,00 1 669 045,87 0,00 461 447,04 461 447,04

2033 x x x x 0,00 1 440 045,87 0,00 476 901,51 476 901,51

2034 x x x x 0,00 1 080 045,87 0,00 610 380,52 610 380,52

2035 x x x x 0,00 720 045,87 0,00 612 884,33 612 884,33
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2036 x x x x 0,00 360 045,87 0,00 615 413,17 615 413,17

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 617 967,30 617 967,30
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x3,15%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x7,35%

Plan 3 kw. 2019 0,00% 20,55% x x x x20,39%

Wykonanie 2019 0,00% 19,68% x x x x19,11%

2020 5,18% 4,40% 10,30% 9,87% TAK TAK4,02%

2021 7,90% 13,59% 10,59% 10,16% TAK TAK11,48%

2022 8,22% 12,03% 11,96% 11,54% TAK TAK10,05%

2023 8,13% 12,74% 8,52% 8,52% TAK TAK10,98%

2024 8,78% 10,74% 10,84% 10,84% TAK TAK9,19%

2025 8,26% 10,19% 10,07% 10,07% TAK TAKx

2026 8,00% 9,90% 12,03% 11,91% TAK TAKx

2027 7,66% 9,53% 10,51% 10,51% TAK TAKx

2028 7,31% 9,13% 11,25% 11,25% TAK TAKx

2029 3,63% 5,44% 10,61% 10,61% TAK TAKx

2030 3,67% 5,45% 9,67% 9,67% TAK TAKx

2031 1,77% 3,52% 8,63% 8,63% TAK TAKx

2032 1,81% 3,54% 7,59% 7,59% TAK TAKx

2033 1,81% 3,51% 6,64% 6,64% TAK TAKx

2034 2,61% 4,28% 5,73% 5,73% TAK TAKx

2035 2,48% 4,12% 4,98% 4,98% TAK TAKx
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2036 2,37% 3,99% 4,27% 4,27% TAK TAKx

2037 2,26% 3,85% 4,06% 4,06% TAK TAKx

Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 270 715,25 270 715,25 257 690,12 830 816,00 830 816,00 830 816,00 304 572,76 304 572,76 236 090,29

Wykonanie 2018 182 868,80 182 868,80 176 780,30 3 036 950,49 3 036 950,49 3 036 950,49 229 349,72 229 349,72 201 913,50

Plan 3 kw. 2019 59 605,70 59 605,70 59 605,70 3 229 074,50 3 229 074,50 3 229 074,50 64 890,93 64 890,93 64 890,93

Wykonanie 2019 59 605,70 59 605,70 59 605,70 2 275 013,22 2 275 013,22 2 275 013,22 64 890,93 64 890,93 64 890,93

2020 0,00 0,00 0,00 167 776,00 167 776,00 167 776,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 1 335 222,36 1 335 222,36 830 816,00 1 568 136,80 262 434,44 1 305 702,36 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 3 430 255,55 3 430 255,55 1 772 166,04 3 424 573,89 144 207,74 3 280 366,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2019 8 335 893,51 8 335 893,51 4 626 575,55 7 481 270,20 170 438,45 7 310 831,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 8 335 893,51 4 612 174,22 3 654 981,52 170 438,45 170 438,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 263 674,44 263 674,44 167 776,00 2 102 832,96 110 832,96 1 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 110 832,96 110 832,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 120 164,17 120 164,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 114 000,00 110 889,17 0,00 110 889,17 x x 0,00 0,00 x

Wykonanie 2018 156 200,00 110 798,47 0,00 110 798,47 x x 0,00 0,00 x

Plan 3 kw. 2019 529 511,44 110 832,75 0,00 110 832,75 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Wykonanie 2019 371 888,00 110 832,75 0,00 110 832,75 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2020 350 000,00 110 832,96 0,00 110 832,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 631 200,00 110 832,96 0,00 110 832,96 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 655 200,00 120 164,17 0,00 120 164,17 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 711 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 823 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 823 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 867 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 662 027,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 17 z 18



2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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